
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 15 del 27/03/2020    

Repertorio Generale n. 435  del 27/03/2020 

Oggetto: CORREZIONE ORDINANZA SINDACALE N° 14 DEL 26/03/2020. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 15 del 27/03/2020  
  

Oggetto: CORREZIONE ORDINANZA SINDACALE N° 14 DEL 26/03/2020. 

IL SINDACO

Vista la  propria  ordinanza  n.  14 del  26  marzo  2020  recante  “MISURE  URGENTI  PER  LA 
PREVENZIONE  DEL  CONTAGIO  COVID-19  NEL  TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI 
TAORMINA.  REGOLAMENTAZIONE  ORARI  DI  APERTURA  AL  PUBBLICO  DEGLI 
ESERCIZI COMMERCIALI”;

Atteso  che la  citata  ordinanza,  al  punto  1.  del  dispositivo,  contiene  un  errore  materiale  di 
trascrizione;

Ravvisata l’opportunità di correggere tale errore, contenuto nella determinazione di un orario;

ORDINA

1. Che  gli  esercizi  commerciali,  ad  eccezione  di  quelli  autorizzati  alla  vendita  di  prodotti 
alimentari e delle farmacie, osservino dal lunedì al sabato il seguente orario di apertura al 
pubblico:

orario antimeridiano dalle ore 08.00 alle ore 13.00; 
             orario pomeridiano   dalle ore 15.00 alle ore 18.00.

DISPONE

1. La trasmissione del presente provvedimento: 
a. Al Presidente della Regione Siciliana - PEC: presidente@certmail.regione.sicilia.it ; 
b. Alla Prefettura di Messina - PEC: protocollo.prefme@pec.interno.it; 
c. All'ASP di Messina - PEC: protocollogenerale@pec.asp.messina.it; 
d. Al Dipartimento Regionale di Protezione Civile -
PEC: dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it; 
e. Alla Stazione dei Carabinieri di Letojanni - PEC: tme27259@pec.carabinieri.it;
f. Al Comando di Polizia Locale - SEDE;  

copia informatica per consultazione



2. Che copia della presente Ordinanza Sindacale venga pubblicata all’Albo Pretorio online del 
Comune nonché sul sito istituzionale dell’Ente, sezione Amministrazione trasparente.

 
AVVERTE

 
▪ Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Sicilia – Sezione Staccata di 
Catania entro il  termine di gg. 60 dalla data di pubblicazione,  oppure, alternativamente,  ricorso 
straordinario  al  Presidente  della  Regione  Siciliana  entro  il  termine  di  gg.  120  dalla  data  di 
pubblicazione.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


